ЛДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИ ЦИПАЛЬIlОГО ОБРАЗОВАIt ИЯ

(МУIIИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОТКИНСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕС ПУБЛИ КИ))

(УЛМУРТ ЭЛЬКУl{ЫСЬ
воткА Ёрос муниItипАл округ))

МУН И ЦИ ПАЛ КЫЛДЫТЭТJIЭН
лдминисl,рАциЕз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля2022года
г. Воткинск

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги кВыдача
документа, подтверждающего проведение
основных работ по строительству (реконструкчии)

Ns 693

оOъек],а и ll/lи вилуаJI ьного жиJlиlIlного
строительства. осуществляемому с привJIечением
средств м атери нс кого (сем ей ного) кап итала))

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от l8.08.20l l Jф 686
кОб утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ
по строительству (реконструкчии) объекта индивидуального жилищного строительства,
осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капита,та),

Федеральным законом от 27 .07 ,2010 J\b 210-ФЗ кОб организации предоставления
государственных и муниципальных услуг), Распоряжением Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Воткинский район Улмуртской
Республики> от 30.12.202l Jф 65 кПеречень муниципаJIьных услуг, предоставляемых
Ддминистрачий муниципального образования кВоткинский район), руководствуясь Уставом
муниципального образования <Муниципальный округ Воткинский район Улмуртской
Республики>,

Ддминистрация муниципального образования <Муниuипальный округ
Воткиllский райоll Улмуртской Республики)) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утверлить Административный регламе}Iт предоставления муниципальной услуги
кВыдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству
(реконструкчии) объекта индивидуirльного жилищного строительства, осуществляемому с
привлечением средств материнского (семейного) капитаJlа).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального
образования кМуниципальный округ Воткинский район Улмуртской Республики>, в

Вестнике правовых актов муниципального образовани ьный округ Воткинский

район Улмуртской Республики) и Федеральllом

услуг.

И.о. Главы MyI Iи tlипапьного образования

ных и муниципальньtх

В.В. Шумков